22, inciso II, da Lei n.º 8.212/91), destinado ao financiamento das aposentadorias especiais previstas no art. 57, §6º da Lei n.º 8.213/91, incidente sobre o total das remunerações pagas, devidas ou creditadas aos segurados empregados sujeitos às referidas condições especiais no período de 05/2003 a 06/2005, no valor de R$ 4.864.357,86 (Quatro milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinqüenta e sete reais, e oitenta e seis centavos).
O Relatório Fiscal, em apertada síntese:
- diz que a empresa foi cientificada através de Termos de Intimação para Apresentação de Documentos - TIAD, para apresentar os documentos necessários à verificação do regular cumprimento das obrigações previdenciárias principais e acessórias.

[...]

aposentadorias especiais previstas no  art. 57, §6º da Lei n.º 8.213/91,  incidente  sobre o  total 
das remunerações pagas, devidas ou creditadas aos segurados empregados sujeitos às referidas 
condições  especiais  no  período  de  05/2003  a 06/2005,  no  valor  de R$ 4.864.357,86  (Quatro 
milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinqüenta e sete reais, e oitenta e seis 
centavos). 

O Relatório Fiscal, em apertada síntese: 

­  diz  que  a  empresa  foi  cientificada  através  de  Termos  de  Intimação  para 
Apresentação de Documentos ­ TIAD, para apresentar os documentos necessários à verificação